Terça-feira
5 de Agosto de 2025
2 - Ano XIII - Nº 3316 Lauro de Freitas

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTLGQZVGMJIXRUQWRUYWRK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº ,  DE 05  DE AGOSTO DE 2025

A Prefeita de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal

DECRETA:

Art. 1º Ficam exonerados, os servidores em cargo em comissão, no âmbito da

Administração Pública Municipal, conforme abaixo:

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Lauro de Freitas, 05 de Agosto de 2025.

Débora Regis dos Santos Filha

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Marcelo Gonçalves de Abreu

Secretário-Chefe da Casa Civil

NOME CARGO SECRETARIA

JORDANIA QUEIROZ MUNIZ CCG – 2 SECAD

CLAUDIO FILIPE LAURENCIO CG – 5 SEMED

Terça-feira
5 de Agosto de 2025
3 - Ano XIII - Nº 3316 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTLGQZVGMJIXRUQWRUYWRK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº ,  DE 05  DE AGOSTO DE 2025

A Prefeita de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados, os servidores em cargo em comissão, no âmbito da

Administração Pública Municipal, conforme abaixo:

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Lauro de Freitas, 05 de Agosto de 2025.

Débora Regis dos Santos Filha

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Marcelo Gonçalves de Abreu

Secretário-Chefe da Casa Civil

NOME CARGO SECRETARIA

CARIANE SANTOS COSTA CCG – 2 SESA

MICHEL SOUZA COUTINHO DE MATOS FGS – 4 SESA

THAIS SERAFIM DE MATOS CG – 5 SEMED

LISLANE MALTEZ BANDEIRA FGS – 4 SEMED

STEFAN LUIS BONFIM VAZ CGI – 4 SECULJE

ADELSON DOS SANTOS MARTINS CDG – 1  SESA

ABILA CAROLAINE DE OLIVEIRA

MIRALHA ALVES
FGS – 4 SESA